
                                

  
 

 

IIssttiittuuttoo  PPaarriittaarriioo  

““  SSaannttaa  CCaatteerriinnaa  ddaa  SSiieennaa””  
SSCCUUOOLLAA  PPRRIIMMAARRIIAA  DD..MM..  ddeellllaa  PP..II..  ––  DDiivv..   VVII  ––  99//1111//22000000  
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FFaacceebbooookk::  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  --IIssttiittuuttoo""SSaannttaa  CCaatteerriinnaa  ddaa  SSiieennaa""--  PPaaoollaa  

  

Prot. N° 192                                                                                                                                                 Paola, 03.02.2020 

                                                                     Ai Docenti, 

Sede 

OGGETTO:  VARIAZIONE CALENDARIO SCRUTINI   FEBBRAIO 2020            

Le operazioni di SCRUTINIO  I  QUADRIMESTRE SONO RINVIATE SECONDO  IL CALENDARIO SEGUENTE: 

FEBBRAIO 2020 Venerdì 

07.02.2020 

 

15.00-16.00 

16.00-17.30 

17.30-19.00 

I Liceo 

II Liceo 

III Liceo 

Scrutini 

FEBBRAIO 2020 Sabato 

08.02.2020 

 

15.00-16.30 

16.30-18.00 

18.00-19.30 

IV Liceo 

V Liceo 

Sec  I grado  classe III  

 

Scrutini 

FEBBRAIO 2020 Lunedì 

10.02.2020 

 

18.15-19.45 

19.45-21.15 

 

Sec  I grado  classe I 

Sec  I grado  classe II  Scrutini 

FEBBRAIO 2020 Giovedì 

06.02.2020 

Dalle ore 14.30  Primaria 

Scrutini 

Il coordinatore delle attività educative e didattiche 

Prof.ssa Paola Francesca Serranò 

mailto:segreteriasuorepaola@virgilio.it
http://www.suoredomenicanepaola.it/

